



**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ**

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատու <<Ջրաշենի Ս. Քոլոզյանի անվան միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Օրագիրը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատուի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատուի	Մրավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	<b>ԱՊՐԱՆՔ</b>					
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2200	24.2	11
30192930	ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	650	1.3	2
30192121	Գեղիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	1.5	15
30192131	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	ՄԱ	հատ	150	0.75	5
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	150	0.75	5
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	300	0.9	3
24911200	սոսիս, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1000	2	2
30192100	ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	0.5	5
30197322	կարիչ, 20-50 րեքի համար	ՄԱ	հատ	1500	1.5	1
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	200	2	10
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	1	10
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	150	1.5	10
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	12	2.4	200
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	59700	59.7	1
37821160	կավիճ՝ գրելու, տուփերով	ՄԱ	տուփ	900	27	30
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1000	5	5
39837000	ցախավել	ՄԱ	հատ	900	4.5	5
33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	80	4.8	60
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100	1.5	15
31531230	էլեկտրական լամպ, 200W	ՄԱ	հատ	250	3.75	15
39831241	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	200	3	15
39514100	խավոտ սրբիչներ, բամբակյա	ՄԱ	հատ	1500	4.5	3
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լ	1000	5	5
39831278	սպասքի լվացման փոշի	ՄԱ	հատ	600	3	5
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	500	2.5	5
39831281	ապակի մաքրման լաք	ՄԱ	հատ	500	2.5	5
39831282	կահույք մաքրելու լաք	ՄԱ	հատ	400	2	5
39831283	հատակի լվացման լաք	ՄԱ	հատ	600	3	5
33761100	Ջուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	850	2.6	3
39839100	գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	720	1.44	2
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	600	1.2	2
39224332	դույլ, ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1200	2.4	2
39831273	Հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	5.0	5
24911200	Սոսիս, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	500	2.5	5
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	1200	3.6	3
39812100	հատակի մաքրիչ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ՄԱ	կգ	1400	4.2	3
39831272	սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	հատ	50	1	20
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	110	1.1	10

39221500	կարսաշփիչ	ՄԱ	հատ	250	2	8
19642000	պոլիէթիլենային պարկ, սննդային	ՄԱ	հատ	1	1	1000
15811120	հաց, մատնաքաշ	ԳՀ	կգ	380	478.8	1260
3211300	մաքրված բրինձ	ԳՀ	կգ	440	55.4	126
15851100	մակարոն	ԳՀ	կգ	300	37.8	126
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	570	71.8	126
15331153	ոսպ, ամբողջական	ԳՀ	կգ	660	83.2	126
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (գտած)	ԳՀ	լ	620	78.1	126
15321000	մրգահյութ, պատրաստի օգտագործման բնական հյութ	ԳՀ	լ	350	176.4	504
15112160	հավի մսեղիք, սառեցված, տեղական, ամբողջական	ԳՀ	կգ	1850	466.2	252
15331154	ոլոռ, ամբողջական	ԳՀ	կգ	320	40.3	126
22111110	դասագրքեր	ՄԱ	դրամ	87600	87.6	1
	<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ</b>					
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	350000	350	1
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	105200	105.2	1
90921100	Աղտահանման և միջատների ոչնչացման ծառ.	ՄԱ	դրամ	60000	60	1
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	52400	52.4	1
65210000	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1000000	1000	1
65200000	գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100	1
98111120	Մասնագիտական կազմ. կողմից մատուցված ծառայ.	ՄԱ	դրամ	55000	55	1
72211174	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	95000	95	1
50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30000	30	1
92420000	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	40	1
79131300	էլեկտրոնային ստորագրման հավաստագրման ծառ.	ՄԱ	դրամ	6000	6	1
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>				<b>3669.3</b>	